проект

Государственный контракт №
г.Новосибирск

                   __    ____________ 2009 г.

Институт истории Сибирского отделения Российской академии наук, именуемый в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», в лице директора Ламина Владимира Александровича, действующего на основании Устава, и ____________________________________________________________________,  именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице _____________________________________, действующего на основании ___________, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Исполнитель обязуется издать тираж трехтомной «Исторической энциклопедии Сибири» по 200 (Двести) экземпляров каждого тома.
1.2. Заказчик обязуется оплатить тираж.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Заказчик вправе в любое время проверять ход и качество работы, выполняемой Исполнителем.

2.2. Произвести с Исполнителем расчет в размере и на условиях, согласованных сторонами в разделе 3 настоящего договора.

2.3. Исполнитель обязан  по выходу трехтомной «Исторической энциклопедии Сибири» передать Заказчику по 200 экземпляров каждого тома.

3.  ЦЕНА  ДОГОВОРА,  ПОРЯДОК И УСЛОВИЯ РАСЧЕТА.

3.1. Сумма договора __________________________ рублей.

3.2. Расчет  производится в форме перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

3.3. Исполнитель передает Заказчику 200  экземпляров трехтомной «Исторической энциклопедии Сибири» в течение трех дней после выхода тиража
4.  ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1 Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение принятых на себя по настоящему договору обязательств в соответствии с действующим законодательством.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ  ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания Сторонами и действует до выполнения исполнителем своих обязательств  в полном объеме.

5.2. По вопросам, не урегулированным настоящим договором, стороны руководствуются  действующим законодательством.

5.3. Все изменения и дополнения к настоящему договору должны быть составлены в письменной форме, скреплены подписями и печатями Сторон.

5.4. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, по одному у каждой из Сторон, на двух страницах, имеющих одинаковую юридическую силу,

6.  ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН:

ИСПОЛНИТЕЛЬ: ИИ СО РАН.

г. Новосибирск, ул. Николаева, 8
ИНН 5408105506, КПП 540801001

Л/с 03401828331 в УФК по Новосибирской области
Р/счет 4010581010000001000 в ГРКЦ ГУ Банка России по Новосибирской обл. г. Новосибирска

БИК 045004001

ЗАКАЗЧИК:
Подписи   сторон:

Заказчик

Исполнитель

_______________     В.А. Ламин

            ______________

м.п.

м.п.

PAGE
1